郑西院工〔2019〕4号

关于郑州西亚斯学院第四届工会委员会 第一次全体会议选举结果的报告

河南省教科文卫体工会:

郑州西亚斯学院第四届工会委员会第一次全体会议于 2019 年 12 月 25 日召开。应到委员 13 人,实到委员 12 人,根据大会 选举办法,实行等额选举,经大会无记名投票,选举吴华同志为 郑州西亚斯学院工会第四届委员会主席,张儒同志为郑州西亚斯 学院工会第四届委员会副主席。侯俊会同志为郑州西亚斯学院工 会第四届经费审查委员会主任。王丽同志为郑州西亚斯学院工会 第四届女职工委员会主任,王桂兰同志为郑州西亚斯学院工会第 四届女职工委员会副主任。

特此报告,请予批复。

附件:1.选举结果报告单

2. 选票票样

郑州西亚斯学院工会委员会 2019年12月30日

郑州西亚斯学院第四届工会委员会 第一次全体会议选举报告单

本次选举,应到委员 13 名,实到委员 12 名,因事因病请假 1 名。 发出选票 12 张,收回选票 12 张。

主席、副主席候选人得票如下:

吴 华 同志得12张同意票;

张 儒 同志得12张同意票;

经费审查委员会主任候选人得票如下:

侯俊会 同志得12张同意票;

女职工委员会主任、副主任候选人得票如下:

王 丽 同志得12张同意票;

王桂兰 同志得12张同意票;

以上各项经核对无误,选举有效。

监票人:

计票人: